
 

 

UCHWAŁA NR 489/VIII/2023 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Kłodzko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 143/VIII/2020 Rady Gminy Kłodzko z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kłodzko (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 

13 marca 2020 r., poz. 2020) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) podmioty uprawnione - przedsiębiorcy odbierający odpady komunalne wpisani do rejestru 

działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Kłodzko oraz przedsiębiorcy posiadający 

zezwolenie Wójta Gminy Kłodzko na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych.”; 

2) § 3 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,”; 

3) § 3 ust. 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych,”; 

4) § 9 ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) gromadzenia w pojemnikach do zbierania odpadów komunalnych śniegu, lodu, gorącego popiołu 

i żużla, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, odpadów niebezpiecznych, gruzu i innych 

odpadów budowlanych i rozbiórkowych pochodzących z gospodarstw domowych,”; 

5) § 10 ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

„9) odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z gospodarstw domowych należy przekazywać  

do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych lub umieszczać w odpowiednich 

pojemnikach do zbierania odpadów budowlanych, które zostaną odebrane przez podmiot uprawniony, 

na podstawie umowy zawartej przez właściciela nieruchomości z tym podmiotem,”; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1748



6) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Ustala się następujący sposób pozbywania się nieczystości ciekłych z nieruchomości: 

1) nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych należy przekazywać wyłącznie 

podmiotowi uprawnionemu z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia się 

zbiorników nie rzadziej jednak niż raz na 3 miesiące, 

2) nieczystości ciekłe z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy 

przekazywać wyłącznie podmiotowi uprawnionemu z częstotliwością uzależnioną od instrukcji 

eksploatacji oczyszczalni, zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia się zbiorników nie rzadziej 

jednak niż raz na rok, 

3) zabrania się używania zawartości zbiorników bezodpływowych na potrzeby użyźniania gleby oraz 

wylewania na terenie nieruchomości, odprowadzania nieczystości do kanalizacji deszczowej, cieków 

wodnych, urządzeń melioracyjnych i odwadniających drogi, itp. 

2. Właściciel nieruchomości, na której organizowane są imprezy masowe, zobowiązany jest do 

zapewnienia dostosowanej do liczby uczestników imprezy ilości bezodpływowych szaletów 

przenośnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Ryszard Jastrzębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1748


		2023-03-10T10:36:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




